NOME: C R OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CROLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS

i1/

LTDA

ENDERENCO: TV JARBAS PASSARINHO, S/N OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL? SIM
CNPJ: 19.578.887/0001-28 INSC. EST.: 15.436.609-9

BAIRRO: CENTRO

E-MAIL: IDEALCONSTRUTORA2@GMAIL.COM

ITEM

12

13
14
17

18

DESCRIGAO

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
UTILITARIO HACTH - ADM 03
LOCACAO DE VEICULO TIPO
PICK-UP

JUTILITARIO

VEICULO TIPO
CAMINHONETE/UTILITARIO-
EDUCACAO 01

VEICULO TIPO ONIBUS- SEMED 03

VEICULO TIPO HACTH- SEMED 01
VEICULO TIPO HACTH- SEMED 02
LOCACAO DE VEICULO TIPO
CAMINHAO PIPA - SEMMA

LOCAGAO DE  VEICULO

TIPO  PA CARREGADEIRA - SEMMA

CIDADE: IPIXUNA DO PARA

COTAGAO DE PREGO

QTD

(- BN BN )}

MARCA
CHEVROLET

FIAT

MITSUBISHI

IVECCO BUS

CHEVROLET
CHEVROLET
MITSUBISHI

JOHN DEERE

V. UNIT
3.876,00

5.671,20

9.792,00

15.657,00

3.723,00
3.876,00
12.852,00

31.722,00

V. TOTAL
23.256,00

34.027,20

58.752,00

93.942,00

22.338,00
23.256,00
77.112,00

190.332,00



19

20

22

23

24

25

26

27

29

30

31

32
36

LOCACAO DE VEICULO TIPO
TRATOR ESTEIRA - SEMMA

LOCAGAO DE VEICULO TIPO TRATOR
DE PNEU 4X2 - SEMMA 01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
UTILITARIO HACTH - SEMMA 01
LOCAGAO DE VEICULO TIPO
CAMINHAO TRUCK (6X4) - SEMMA
LOCACAO DE VEICULO TIPO
MICRO- ONIBUS

LOCACAO DE VEICULO
TIPO PICK-UP/UTILITARIO - SEMAS
LOCAGAO DE VEICULO TIPO UTILITARIO
HACTH - SEMASO1

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
UTILITARIO HACTH - SEMAS02
LOCAGAO DE VEICULO
TIPO CAMINHONETE/UTILITARIO -
GABINETE

LOCAGAO DE VEICULO
TIPO PICK-UP/UTILITARIO - GABO1
LOCAGAO DE VEICULO

TIPO PICK-UP/UTILITARIO - GABO2
LOCACAO DE VEICULO TIPO
UTILITARIO HACTH - GABO1
LOCAGCAO DE VEICULO

/1L

CROLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS

LTDA

KOMATSU 51

JOHN DEERE

CHEVROLET

SCANIA

FIAT

MITSUBISHI

CHEVROLET

CHEVROLET

MITSUBISHI

FIAT

FIAT

CHEVROLET
MITSUBISHI

51.102,00

9.282,00

4.080,00

9.180,00

17.442,00

6.885,00

5.304,00

5.100,00

11.220,00

7.140,00

7.242,00

4.131,00

11.220,00

306.612,00

55.692,00

24.480,00

55.080,00

104.652,00

41.310,00

31.824,00

30.600,00

67.320,00

42.840,00

43.452,00

24.786,00

67.320,00



37

38

39

40

a4

42

43

46

47

48

TIPO CAMINHONETE/UTILITARIO -
FINANCAS

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
UTILITARIO HACTH - FINANGASO1
LOCAGAO DE VEICULO TIPO
UTILITARIO HACTH - FINANCAS02
LOCAGAO DE VEICULO TIPO
UTILITARIO HACTH - SEMAS03
LOCAGAO DE VEICULO TIPO
UTILITARIO HACTH - SEMAS04

LOCACAO DE VEICULO
TIPO MINI-VAN/UTILITARIO
LOCAGAO DE VEICULO

TIPO CAMINHONETE/UTILITARIO -
SECOTRAN 01

LOCACAO DE VEICULO
TIPO CAMINHONETE/UTILITARIO -
SECOTRAN 02

LOCACAO DE VEICULO TIPO
CAMINHAO 3%4

- SECOTRAN 01

LOCACAO DE VEICULO TIPO
CAMINHAO 3%4

- SECOTRAN 02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
CAMINHAO 3%4

- SECOTRAN 03

i1/

CROLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

6 CHEVROLET

6 CHEVROLET

6 CHEVROLET

6 CHEVROLET

6 CHEVROLET

6 MITSUBISHI

6 MITSUBISHI

6 VOLKSWAGEN

6 VOLKSWAGEN

6 VOLKSWAGEN

4.131,00

4.131,00

4.131,00

4.131,00

9.180,00

10.200,00

9.384,00

13.260,00

13.464,00

13.464,00

24.786,00

24.786,00

24.786,00

24.786,00

55.080,00

61.200,00

56.304,00

79.560,00

80.784,00

80.784,00



49

50

52

53

54

55

56

57

58

59

60

LOCAGAO DE VEICULO CAMINHAO
TIPO PRANCHA

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
CAMINHAO MUNCK

LOCACAO DE VEICULO TIPO
TRATOR ESTEIRA - SECOTRAN 02
LOCACAO DE VEICULO
TIPO MOTONIVELADORA - SECOTRAN
01

LOCAGCAO DE VEICULO
TIPO MOTONIVELADORA - SECOTRAN
02

LOCAGCAO DE VEICULO
TIPO PICK-UP/UTILITARIO - SECOTRAN
01

LOCAGCAO DE VEICULO
TIPO PICK-UP/UTILITARIO - SECOTRAN
02

LOCACAO DE VEICULO TIPO
UTILITARIO HACTH - SECOTRAN 01
LOCAGAO DE VEICULO TIPO
UTILITARIO HACTH - SECOTRAN 02
LOCAGAO DE VEICULO TIPO
UTILITARIO HACTH - SECOTRAN 03
LOCAGAO DE VEICULO TIPO
UTILITARIO HACTH - SECOTRAN 04

/1L

CROLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

6 VOLKSWAGEN
6 VOLKSWAGEN
6 CARTERPILAR

6 FIAT
6 FIAT
6 CHEVROLET
6 CHEVROLET

6 CHEVROLET
6 CHEVROLET
6 NEW HOLLAND

6 JOHN DEERE

28.050,00

18.462,00

54.060,00

69.360,00

66.300,00

7.140,00

7.140,00

4.080,00

4.080,00

4.080,00

4.080,00

168.300,00

110.772,00

324.360,00

416.160,00

397.800,00

42.840,00

42.840,00

24.480,00

24.480,00

24.480,00

24.480,00



62

64

65

66

67

68

69

70

71

LOCAGCAO DE VEICULO
TIPO RETROESCAVADEIRA - SECOTRAN
02

LOCACAO DE  VEICULO

TIPO  PA CARREGADEIRA -
SECOTRAN 01

LOCACAO DE  VEICULO

TIPO  PA CARREGADEIRA -
SECOTRAN 02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO TRATOR
DE PNEU 4X4 - SECOTRAN

LOCAGCAO DE VEICULO TIPO
CAMINHAO TRUCK (6%2) - SECOTRAN
01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
CAMINHAO TRUCK (6%2) - SECOTRAN
02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
CAMINHAO TRUCK (6X2) - SECOTRAN
03

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
CAMINHAO TRUCK (6X2) - SECOTRAN
04

LOCACAO DE VEICULO TIPO
CAMINHAO TRUCK (6X2) - SECOTRAN
05

i1/

CROLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

6 JOHN DEERE

6 JOHN DEERE

6 JOHN DEERE

6 JOHN DEERE

6 VOLKSWAGEN

6 VOLKSWAGEN

6 VOLKSWAGEN

6 VOLKSWAGEN

6 VOLKSWAGEN

28.356,00

30.651,00

30.651,00

17.554,20

17.340,00

17.136,00

17.136,00

18.360,00

16.830,00

170.136,00

183.906,00

183.906,00

105.325,20

104.040,00

102.816,00

102.816,00

110.160,00

100.980,00



72

73

74

75

76

77

78

79

87

88

89

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
CAMINHAO TRUCK (6%2) - SECOTRAN
06

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
CAMINHAO PIPA

- SECOTRAN

LOCACAO DE VEICULO
TIPO CAMINHONETE/UTILITARIO -
AGRIC. 01

LOCAGAO DE VEICULO
TIPO CAMINHONETE/UTILITARIO -
AGRIC. 02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
UTILITARIO HACTH - AGRIC. 01
LOCAGAO DE VEICULO
TIPO PICK-UP/UTILITARIO - AGRIC. 01
LOCACAO DE VEICULO
TIPO PICK-UP/UTILITARIO - AGRIC. 02
LOCACAO DE VEICULO
TIPO PICK-UP/UTILITARIO - AGRIC. 03
LOCAGAO DE VEICULO TIPO TRATOR
ESTEIRA - AGRIC. 01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO TRATOR
ESTEIRA - AGRIC. 02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
CAMINHAO 3X4 - AGRIC.

/1L

CROLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS

-)]

()]

(-]

LTDA

VOLKSWAGEN

IVECCO

MITSUBISHI

MITSUBISHI

CHEVROLET

FIAT

FIAT

FIAT

CARTERPILAR

CARTERPILAR

VOLKSWAGEN

16.830,00

14.586,00

9.384,00

8.772,00

4.080,00

7.242,00

6.936,00

6.936,00

51.204,00

53.550,00

12.852,00

100.980,00

87.516,00

56.304,00

52.632,00

24.480,00

43.452,00

41.616,00

41.616,00

307.224,00

321.300,00

77.112,00



20

91

92

93

94
95

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
CAMINHAO TRUCK (6X2) - AGRIC.
LOCAGAO DE VEICULO
TIPO CAMINHONETE 4X4 - AGRIC.
LOCAGAO DE VEICULO TIPO TRATOR
DE PNEU 4X2 - AGRIC.

LOCAGAO DE VEICULO TIPO TRATOR
DE PNEU 4X4 - AGRIC.

CAMINHAO CACAMBA VW 17.210 4X2
VEICULO TIPO CAMINHAO 3X4

i1/

CROLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

6 VOLKSWAGEN

6 MITSUBISHI

6 NEW HOLLAND

6 JOHN DEERE

6 VOLKSWAGEN
6 VOLKSWAGEN

17.442,00

9.384,00

10.506,00

16.422,00

16.422,00
12.852,00

1.058.219,40

104.652,00

56.304,00

63.036,00

98.532,00

98.532,00
77.112,00

6.349.316,40

VALOR POR EXTENSO: SEIS MILHOES, TREZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS, QUARENTA CENTAVOS.

CARLOS

Assinado de forma

ROGERIO DE digital por CARLOS

ROGERIO DE

OLIVEIRA:595 oy vEIRA:5953453
34532215 2215

MUNICIPIO DE et o
PARAGOMINA D¢

PARAGOMINAS:051930

S:0519305700 57000178

0178

Dados: 2025.05.12
15:22:28 -03'00"



		2025-02-17T18:24:22-0300
	CARLOS ROGERIO DE OLIVEIRA:59534532215


		2025-05-12T15:22:28-0300
	MUNICIPIO DE PARAGOMINAS:05193057000178




