

NOME: C R OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

ENDERENÇO: TV JARBAS PASSARINHO, S/N OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL? SIM

BAIRRO: CENTRO CIDADE: IPIXUNA DO PARÁ CNPJ: 19.578.887/0001-28 INSC. EST.: 15.436.609-9

E-MAIL: IDEALCONSTRUTORA2@GMAIL.COM

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UND	V. UNIT	V. TOTAL
3	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - ADM 03	6	CHEVROLET	MêS	3.876,00	23.256,00
4	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP /UTILITÁRIO	6	FIAT	MêS	5.671,20	34.027,20
8	VEICULO TIPO CAMINHONETE/UTILITARIO- EDUCAÇÃO 01	6	MITSUBISHI	MêS	9.792,00	58.752,00
12	VEICULO TIPO ONIBUS- SEMED 03	6	IVECCO BUS	MêS	15.657,00	93.942,00
13	VEICULO TIPO HACTH- SEMED 01	6	CHEVROLET	MêS	3.723,00	22.338,00
14	VEICULO TIPO HACTH- SEMED 02	6	CHEVROLET	MêS	3.876,00	23.256,00
17	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA - SEMMA	6	MITSUBISHI	MêS	12.852,00	77.112,00
18	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PÁ CARREGADEIRA - SEMMA	6	JOHN DEERE	MêS	31.722,00	190.332,00



19	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO TRATOR ESTEIRA - SEMMA	6	KOMATSU 51	MêS	51.102,00	306.612,00
20	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO TRATOR DE PNEU 4X2 - SEMMA 01	6	JOHN DEERE	MêS	9.282,00	55.692,00
22	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMMA 01	6	CHEVROLET	MêS	4.080,00	24.480,00
23	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X4) - SEMMA	6	SCANIA	MêS	9.180,00	55.080,00
24	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MICRO- ÔNIBUS	6	FIAT	MêS	17.442,00	104.652,00
25	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP/UTILITÁRIO - SEMAS	6	MITSUBISHI	MêS	6.885,00	41.310,00
26	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMASO1	6	CHEVROLET	MêS	5.304,00	31.824,00
27	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMASO2	6	CHEVROLET	MêS	5.100,00	30.600,00
29	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - GABINETE	6	MITSUBISHI	MêS	11.220,00	67.320,00
30	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP/UTILITÁRIO - GAB01	6	FIAT	MêS	7.140,00	42.840,00
31	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP/UTILITÁRIO - GAB02	6	FIAT	MêS	7.242,00	43.452,00
32	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - GAB01	6	CHEVROLET	MêS	4.131,00	24.786,00
36	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	6	MITSUBISHI	MêS	11.220,00	67.320,00



	TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - FINANÇAS					
37	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - FINANÇAS01	6	CHEVROLET	MêS	4.131,00	24.786,00
38	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - FINANÇASO2	6	CHEVROLET	MêS	4.131,00	24.786,00
39	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMASO3	6	CHEVROLET	MêS	4.131,00	24.786,00
40	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SEMASO4	6	CHEVROLET	MêS	4.131,00	24.786,00
41	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MINI-VAN/UTILITÁRIO	6	CHEVROLET	MêS	9.180,00	55.080,00
42	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - SECOTRAN 01	6	MITSUBISHI	MêS	10.200,00	61.200,00
43	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - SECOTRAN 02	6	MITSUBISHI	MêS	9.384,00	56.304,00
46	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 3X4 - SECOTRAN 01	6	VOLKSWAGEN	MêS	13.260,00	79.560,00
47	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 3X4 - SECOTRAN 02	6	VOLKSWAGEN	MêS	13.464,00	80.784,00
48	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 3X4 - SECOTRAN 03	6	VOLKSWAGEN	MêS	13.464,00	80.784,00



49	LOCAÇÃO DE VEÍCULO CAMINHÃO TIPO PRANCHA	6	VOLKSWAGEN	MêS	28.050,00	168.300,00
50	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO MUNCK	6	VOLKSWAGEN	MêS	18.462,00	110.772,00
52	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO TRATOR ESTEIRA - SECOTRAN 02	6	CARTERPILAR	MêS	54.060,00	324.360,00
53	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTONIVELADORA - SECOTRAN 01	6	FIAT	MêS	69.360,00	416.160,00
54	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTONIVELADORA - SECOTRAN 02	6	FIAT	MêS	66.300,00	397.800,00
55	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP/UTILITÁRIO - SECOTRAN 01	6	CHEVROLET	MêS	7.140,00	42.840,00
56	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP/UTILITÁRIO - SECOTRAN 02	6	CHEVROLET	MêS	7.140,00	42.840,00
57	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SECOTRAN 01	6	CHEVROLET	MêS	4.080,00	24.480,00
58	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SECOTRAN 02	6	CHEVROLET	MêS	4.080,00	24.480,00
59	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SECOTRAN 03	6	NEW HOLLAND	MêS	4.080,00	24.480,00
60	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - SECOTRAN 04	6	JOHN DEERE	MêS	4.080,00	24.480,00



62	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO RETROESCAVADEIRA - SECOTRAN 02	6	JOHN DEERE	MêS	28.356,00	170.136,00
64	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PÁ CARREGADEIRA - SECOTRAN 01	6	JOHN DEERE	MêS	30.651,00	183.906,00
65	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PÁ CARREGADEIRA - SECOTRAN 02	6	JOHN DEERE	MêS	30.651,00	183.906,00
66	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO TRATOR DE PNEU 4X4 - SECOTRAN	6	JOHN DEERE	MêS	17.554,20	105.325,20
67	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - SECOTRAN 01	6	VOLKSWAGEN	MêS	17.340,00	104.040,00
68	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - SECOTRAN 02	6	VOLKSWAGEN	MêS	17.136,00	102.816,00
69	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - SECOTRAN 03	6	VOLKSWAGEN	MêS	17.136,00	102.816,00
70	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - SECOTRAN 04	6	VOLKSWAGEN	MêS	18.360,00	110.160,00
71	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - SECOTRAN 05	6	VOLKSWAGEN	MêS	16.830,00	100.980,00



72	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - SECOTRAN 06	6	VOLKSWAGEN	MêS	16.830,00	100.980,00
73	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA - SECOTRAN	6	IVECCO	MêS	14.586,00	87.516,00
74	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - AGRIC. 01	6	MITSUBISHI	MêS	9.384,00	56.304,00
75	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/UTILITÁRIO - AGRIC. 02	6	MITSUBISHI	MêS	8.772,00	52.632,00
76	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO HACTH - AGRIC. 01	6	CHEVROLET	MêS	4.080,00	24.480,00
77	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP/UTILITÁRIO - AGRIC. 01	6	FIAT	MêS	7.242,00	43.452,00
78	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP/UTILITÁRIO - AGRIC. 02	6	FIAT	MêS	6.936,00	41.616,00
79	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP/UTILITÁRIO - AGRIC. 03	6	FIAT	MêS	6.936,00	41.616,00
87	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO TRATOR ESTEIRA - AGRIC. 01	6	CARTERPILAR	MêS	51.204,00	307.224,00
88	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO TRATOR ESTEIRA - AGRIC. 02	6	CARTERPILAR	MêS	53.550,00	321.300,00
89	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 3X4 - AGRIC.	6	VOLKSWAGEN	MêS	12.852,00	77.112,00



90	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK (6X2) - AGRIC.	6	VOLKSWAGEN	MêS	17.442,00	104.652,00
91	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE 4X4 - AGRIC.	6	MITSUBISHI	MêS	9.384,00	56.304,00
92	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO TRATOR DE PNEU 4X2 - AGRIC.	6	NEW HOLLAND	MêS	10.506,00	63.036,00
93	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO TRATOR DE PNEU 4X4 - AGRIC.	6	JOHN DEERE	MêS	16.422,00	98.532,00
94	CAMINHAO CAÇAMBA VW 17.210 4X2	6	VOLKSWAGEN	MêS	16.422,00	98.532,00
95	VEICULO TIPO CAMINHÃO 3X4	6	VOLKSWAGEN	MêS	12.852,00	77.112,00
					1.058.219,40	6.349.316,40

VALOR POR EXTENSO: SEIS MILHÕES, TREZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS, QUARENTA CENTAVOS.